
Speciálně pedagogické centrum 

při ZŠ speciální, ZŠ praktické a Praktické škole, 

Dalimilova 2, 412 01 Litoměřice 

tel. 416 734 011, 778 434 880 
________________________________________________________________________________________________ 
 

 

HODNOCENÍ ŽÁKA 

 

Jméno a příjmení žáka: 

 

Základní škola:   

Datum narození (den, měsíc, rok): 

 

Třída: 

 

Bydliště: Třídní učitel: 

 
 

 

Důvod vyšetření žáka: (aktuální prospěch, v čem vidí pedagog problém žáka, jeho slabé stránky, 

oblasti zlepšení žáka, jeho silné stránky…) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chování žáka při výuce: (příprava pomůcek na výuku, aktivita žáka, chápání a pomatování 

instrukcí, soustředěnost při výuce, zda jsou lepší výkony při ústním nebo písemném zkoušení…) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapojení do třídního kolektivu, chování ke spolužákům, k dospělým/autoritě, chování  

o přestávkách: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Spolupráce s rodinou: (domácí příprava žáka, plnění domácích úkolů, kontrola ŽK, komunikace 

rodina-škola…) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mimoškolní aktivita žáka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Realizovaná vyšetření v odborných zařízeních, realizovaná opatření (OŠD, opakování ročníku, 

doučování, DAP, logo….), zdravotní obtíže žáka (časté absence pro nemocnost, zdravotní handicap, 

medikace…):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiná důležitá sdělení: 

 

 

 

 

 

 

Dotazník vyplnil/a:     

 

 

 

V …………………………. dne …………………… 

 

 

       Ředitel/ka ZŠ: 

 


